Заведующему МБДОУ ВМО «ЦРР - Майский детский сад»
Н.П.Шаровой
от ________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество полностью)
__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в дошкольные группы МБДОУ ВМО «ЦРР - Майский детский сад» моего сына (дочь)_________________________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество ребенка)
     Дата и место рождения:_______________________________________________________________
    Свидетельство о рождении: ____________________________________________________________
    Проживающего по адресу:_____________________________________________________________
сведения о родителях (законных представителях):
    Мать     ФИО_________________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность____________________________________________
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_____________________
_______________________________________________________________________________________
адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)______________________________________
      Отец    ФИО_________________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность____________________________________________
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_____________________
_______________________________________________________________________________________
    Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)___________________________________
    Прошу организовать обучение на родном ________________________ языке
    Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)_______________________________________________________________________________
    Направленность дошкольной группы_____________________________________________________
    Необходимый режим пребывания ребенка_________________________________________________
    Желаемая дата приема на обучение______________________________________________________
    Сведения о государственных или муниципальных образовательных организациях, выбранных для приема ребенка_________________________________________________________________________
    Наличие права на специальные меры поддержки (при необходимости)________________________
_______________________________________________________________________________________
     Фамилию(-ии), имя (имена), отчество(-а) братьев и (или) сестер ребенка, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним место жительства, обучающихся в МБДОУ ВМО «ЦРР –Майский детский сад»__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]      Я настоящим подтверждаю, что с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, а так же с правами и обязанностями воспитанников ОЗНАКОМЛЕН:_________________________/______________________________________________/
(Подпись, расшифровка подписи)
«_____»____________________20___г.                        ____________________________/_____________________________/
                      (Дата подачи заявления)                                                    (Подпись, расшифровка подписи)

        Я,_________________________________________________________________________________
на основании п. З. ч.1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка, включая сбор, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование.
«_____»____________________20___г.            _____________/________________________________________________/